
BSc. PSIKOLOGJI
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit
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Sa
lla E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË
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C
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  S
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I 
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1 Psikologji Sociale

Prof. Ass. Dr.  Nevzat 
Shemsedini

Ass. MSc. Cand. Blete 
Rashiti

O 2+1
L: 205  
U: 303

L: 
16:15-17:45

U: 11:30-12:
15

6

2 Hyrje në Psikologji Këshillimi

Prof.Ass.Dr..
Arben Hysenaj

Ass. Msc. Cand. /Blete 
Rashiti

O 2+2
L: 305  
U: 303

L: 11:00-12:
30

U: 10:00-11:
30

8

3 Psikologji Biologjike

Prof. Ass. Dr. Nazmie 
Ibishi Musliu

Ass. MSC. Ermelinda 
Misini

O 2+1
L: 305  
U: 303

L: 14:45-16:
15

U:  09:00-09:
45

6

4 Metodat e Hulumtimit I
Prof. Ass. Dr.  Lon Laska

Ass. MSc. Cand. 
Ermelinda Misini

O 2+2
L: 305  
U: 303

L: 13:00-14:
30

U: 12:45-14:
30

6

5 Motivacioni dhe Emocionet
Prof. Ass. Dr. Agron 

Hoxha
Z 2+0 L: 205

L: 
14:30 – 16:00

4

6 Psikologjia Evulucionare
Prof.Ass.Dr. Bujar 

Obertinca  
Z 2+0 L: 205

L: 
14:30 – 16:00

4


